
UCHWAŁA NR 76/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zaopiniowania zgłoszenia kandydatów Uniwersytetu Szczecińskiego 
do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 3 ust. 2 i § 5 ust. 1 uchwały 
Zgromadzenia Plenarnego KRASP z dnia 29 maja 2021 r. w sprawie wyboru przez Konferencję 
Rektorów Akademickich Szkół Polskich członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego na kadencję trwającą od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r. uchwala się, co 
następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zgłoszenie przez Uniwersytet 
Szczeciński jako kandydatów na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na 
kadencję trwającą od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r. następujących pracowników:

1) dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US;
2) prof. dr hab. Beata Filipiak;
3) prof. dr hab. Tomasz Sikorski.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof.&itir, Waiflemar Tarczyński

REKTOR


